
(Nýednávkač.

kupní smlouva

Zhotovitel:

   :É

VŠB—TU OSTRAVA Bankovní spojení:

20 /762

Vysoká Škola báňská * Technická univerzita Ostrava

EHAKL-9332

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

IČ: 619 89100 DIČ: CZ61989100

ČSOB a.s.

 

VARROC LIGTING SYSTEMS s.r.o.

Suvorovova 195

42 42 Senov u Jičína

724304450

  
 

Číslo účtu:

Objednatel:

IČ/ DIČ:

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

ze dne:

Objednáváme:

 

 

Opravu a zesílení zařízení pro rázové testy

Vaše číslo objednávky 4500101700

Dodací lhůta:

 

Celková hodnota objednávky v Kč

 

71400,- bez DPH

 
 

 

Objednatel bere na vědomí povinnost zhotovitele zveřejnit text objednávky/ smlouvy vsouladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o registru smluv a to způsobem, jenž vyplývá z uvedeného předpisu.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednavka/smlouva včetně jejich případných změn byla vedena

v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o

výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Smluvní strany dale výslovně

smluvních stranach, předmětu smlouvy,

souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně

jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách

Zhotovitel i objednatel prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které považují za své obchodní tajemství.

 

Za zhotovitele: prof. Ing. Petr Praus, Ph.D.,

V Ostravě

Za objednatele

V

prorektor VaV

— 9 116. 2017Dne

Dne '— 1

podpis objednate   
 

 


